OS30 I si 131.910,35 28,89 Scorporabile

si, ai sensi 
art. 119 
D.lgs 
36/2023

Opere edili OG1 I si 97.022,69 21,25 Scorporabile

si, ai sensi 
art. 119 
D.lgs 
36/2023

2. Importo a base di gara
L’importo  complessivo  dei  lavori  è  fissato  in  €  456.594,66  (euro 
quattrocentocinquantaseimilacinquecentonovantaquattro/66), di cui €  4.434,93  per oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso ed € 73.100,06 per manodopera.

Si precisa che, ai sensi dell’art. 2 del C.S.A, in virtù  dell’interpretazione “sistematica e 
costituzionalmente orientata” dell’art. 41, comma 14 del D.Lgs.